
yiirAtsjittint ubrAJutsAHHM и милодьжнии политики 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «19» мая 2022 г.
по Михайловскому УОиМП

№ 141

О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОГО ПРАЗДНИКА - 
«ДЕНЬ ЗАЩИТЫ ДЕТЕЙ»

В целях развития у детей организаторских, творческих и 
спортивных способностей, инициативы и чувства коллективизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный праздник - День защиты детей (далее - праздник) 

1 июня 2022 г. в 11.00 ч. на стадионе «Текстильщик».
2. Положение о проведении праздника, состав оргкомитета утвердить 

(прилагаются).
3. Руководителям образовательных организаций принять необходимые 

меры для успешного проведения праздника.
4. Финансирование проведения праздника отнести за счет средств

управления образования и молодежной политики (в рамках сметы по 
реализации подпрограммы 11 Г Михайловского муниципального 
района «Патриотическое воспитание детей и молодежи» 
муниципальной программы «Развитие общего образования» в 2022 
году (сектор ДОВРиМП); в рамках реализации муниципальной 
программы муниципального образования - Михайловский 
муниципальный район Рязанской области «Комплексные меры 
профилактики .немедицинского потребления наркотиков» в 2022 году 
(ДМЦ); в рамках реализации муниципальной программы 
«Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в муниципальном образовании - Михайловский 
муниципальный район Рязанской области» в 2022 году (МБУ ДО 
«ДДТ»).

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
директора МБУ ДО «Дом детского творчества» Лаврентьеву Ирину 
Николаевну и методиста диагностико-методического центра Кожина 
Романа Васильевича.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
сектора дополнительного образования,,. воспитательной работы и 
молодежной политики Ушакову Юлию Викторовну.

Начальник УОиМП

С приказом ознакомлены:

С.А. Клеилкина

И.Н. Лаврентьева

Р.В. Кожин


